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Sponsoren

Wir danken den Sponsoren fir die grosszigige Unterstutzung des Turnfest Remigen 2018 und die tolle
Zusammenarbeit.

Hauptsponsoren

Aarvia Bau AG, 5303 Wurenlingen

Coop Genossenschaft, 4053 Basel
Feldschlosschen Getranke AG, 4310 Rheinfelden
Neue Aargauer Bank AG, 5200 Brugg

Co-Sponsoren

AMAG Automobil- und Motoren AG, 5116 Schinznach-Bad
Baugeschaft Lauchli, 5236 Remigen

Gemeinde Remigen, 5236 Remigen

Holcim (Schweiz) AG, 5303 Wirenlingen

IBB Energie AG, 5200 Brugg

Rohr AG Reinigungen, 5212 Hausen

Stiebel Eltron AG, 5242 Lupfig

Weinbau Hartmann AG, 5236 Remigen

Wernli Metzg, 5236 Remigen

Sponsoren

Hinden Ofenbau + Plattenbelage, 5236 Remigen
Holzbau Buhlmann AG, 5237 Monthal

KOSAG Transport & Kompostier AG, 5200 Brugg
LANDI Wasserschloss, 5412 Gebenstorf

Muller Mechanik AG, 5223 Riniken

SWISSLOS Sportfonds Aargau, 5001 Aarau
Treier AG, 5107 Schinznach-Dorf

Disziplinenpatronat

D. Lauchli, 5236 Remigen
HINDEN AG Holzbau, 5236 Remigen

Partner

Backerei-Konditorei Frei AG, 5415 Nussbaumen
H.+R. Wernli Metallbau, 5235 Rufenach
Koch + Partner, KOPA, 5080 Laufenburg

Gonner

CONCORDIA Agentur Baden, 5400 Baden
Schinznach Bad AG, 5116 Schinznach-Bad
Nagra, 5430 Wettingen



Turnfest Remigen 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 1-teilig / Jeunesse 1 partie

Gerateturnen

Rang Verein

Rang Société

1 Milligen TV STV Jugend
2 Wirenlingen STV GeTu
3 Veltheim STV Jugend
UinmsTec

Kt
Ct

AG
AG

AG

Teil 1

Partie 1

SSB/BAS: 8.75 (9)
SSB/BAS: 8.22 (14)

SSB/BAS: 7.91 (8)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0

Total
Total

8.75
8.22

7.91
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Turnfest Remigen 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties

1. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1 Holziken DR STV Jugend

2 Brittnau TV Jugend

3 Thalheim Jugend

4 Oberflachs STV Jugend

5 Bottenwil TV STV Jugi

6 Mettauertal TSV Jugend

7 Remigen STV Jugend

8 Villnachern TV STV Jugend
9 Hirschthal DTV STV Jugend
10 Kungoldingen STV Jugend
11 Murgenthal STV Jugi

12 Bézberg STV Jugend

13 Rothrist TV STV Jugi

14 Bbézen DR STV Jugend

nTec

Kt
Ct

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG
AG

AG

Teil 1
Partie 1

HL/COb: 9.61 (40)

GKICE: 9.75 (15)

SSB/BAS: 7.98 (11)
UHP/UHP: 9.25 (22)

UHP/UHP: 8.95 (30)
GYK Ohne/GYK Sans: 8.99
(10)

UHP/UHP: 7.50 (31)
BWI/LB: 9.15 (10)

BWI/LB: 8.84 (16)
WE/SL: 8.77 (18)

WE/SL: 9.03 (27)
BWI/LB: 8.15 (24)

BWI/LB: 8.41 (16)
GKICE: 8.33 (19)

SSB/BAS: 9.26 (26)
BWI/LB: 7.58 (8)

HL/COb: 8.41 (34)

STAITBA: 9.09 (18)
HL/COb: 7.85 (26)

PS60/ENG6O: 8.04 (62)

BWI/LB: 7.70 (20)
GYK Ohne/GYK Sans: 8.83
(22)

SSBIBAS: 8.21 (27)
BA/BP: 5.50 (16)

Teil 2
Partie 2

UHP/UHP: 9.35 (41)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.51
(17)
HL/COb: 9.15 (36)

STAITBA: 9.75 (28)

STAITBA: 10.00 (20)
SSB/BAS: 8.90 (18)

HL/COb: 9.35 (29)
WE/SL: 9.26 (8)

PS60/EN60: 8.02 (14)
STAITBA: 9.69 (19)

STAITBA: 9.48 (10)
HL/COb: 8.61 (40)

STAITBA: 7.94 (20)
WE/SL: 8.80 (27)

HL/COb: 8.13 (30)

WE/SL: 8.78 (18)
BWI/LB: 7.83 (16)

GYB Ohne/GYB Sans: 8.28
(18)
UHP/UHP: 7.77 (12)

WE/SL: 8.61 (41)

HL/COb: 7.99 (24)
WE/SL: 8.17 (15)

BWI/LB: 8.23 (8)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.11
(14)

HL/COb: 7.88 (8)

Teil 3
Partie 3

PSB0/EN60: 10.00 (10)
BWILB: 9.75 (11)

UHP/UHP: 8.60 (30)
GYK Ohne/GYK Sans: 8.72
(19)

STS/JIP: 9.26 (5)
HL/CODb: 9.16 (5)
BWILB: 8.19 (5)

WE/SL: 8.85 (14)

BWILB: 8.85 (10)
PSB0/EN6O: 8.69 (14)
WE/SL: 9.23 (7)

SSB/BAS: 8.97 (39)

UHP/UHP: 8.77 (13)
HL/COb: 7.78 (21)

PS60/EN6G0: 7.96 (50)

800/800: 8.83 (12)
PS60/EN60: 8.05 (34)

WE/SL: 7.99 (30)

PS60/ENG0O: 8.07 (34)

BWILB: 7.63 (23)
800/800: 9.09 (7)
WE/SL: 8.89 (12)

BWILB: 7.94 (55)

UHP/UHP: 7.65 (12)
800/800: 7.35 (13)

PS60/EN60: 7.53 (18)
UHP/UHP: 6.96 (20)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

[——
12018
Turnfest Remigen

Total
Total

28.83

27.67

27.44

27.30

26.20

25.94

25.36

25.05

24.98

24.81

24.67

24.59

23.84

22.98

Ausz.
Dist.

TS **x

1



Turnfest Remigen 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
2. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1

10

Auenstein STV Jugend

Gansingen TSV Jugend
Scherz DTV Jugend

Effingen TV STV Jugend

Lupfig TV STV Jugend

Villigen FTV STV Jugi
Wirenlingen STV GeTu
Moosleerau DR STV Médchen
Riniken Sportriege STV Jugend

Hausen TV STV Jugend

nTec

Kt
Ct

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

Teil 1
Partie 1

PS60/ENGO: 9.01 (18)
SSB/BAS: 8.9 (9)

BWI/LB: 8.19 (11)
UHP/UHP: 8.41 (15)

SSB/BAS: 8.45 (11)
UHP/UHP: 7.77 (9)

PSG0/EN6O: 7.04 (12)
SSB/BAS: 8.97 (10)
800/800: 8.06 (6)

WE/SL: 8.21 (17)

HL/COb: 7.89 (16)
UHP/UHP: 6.73 (4)

HL/COb: 8.42 (7)
BW/LB: 8.10 (14)

WE/SL: 8.07 (13)
HL/COb: 7.91 (16)

PS60/EN60: 7.86 (26)

UHP/UHP: 6.34 (13)
HL/COb: 8.16 (15)

Teil 2
Partie 2

BWILB: 8.90 (7)
HL/COb: 8.13 (10)
WE/SL: 8.50 (12)

STAITBA: 9.15 (14)
WE/SL: 8.53 (12)

WE/SL: 7.94 (19)

WE/SL: 9.29 (7)
HL/COb: 7.85 (20)

BW/LB: 8.11 (21)

BWI/LB: 8.80 (7)
WE/SL: 8.42 (13)

PS60/EN60: 8.52 (18)

STAITBA: 8.17 (29)

WE/SL: 8.05 (19)
BWI/LB: 8.07 (7)

WE/SL: 8.41 (14)
BWI/LB: 8.13 (14)

Teil 3
Partie 3

STS/IP: 8.82 (4)
UHP/UHP: 7.78 (17)
800/800: 8.58 (6)

PS60/ENGO: 8.09 (26)

HL/COb: 8.31 (19)

BWI/LB: 7.39 (14)
STA/TBA: 8.99 (12)

STA/TBA: 7.91 (38)
PS60/EN6O: 8.01 (18)

WE/SL: 8.51 (6)
UHP/UHP: 6.72 (14)

PS60/ENG0O: 7.76 (28)

HL/COb: 7.53 (26)

800/800: 9.06 (4)
STA/TBA: 7.79 (8)
PSB0/ENGO: 7.43 (16)

Abz.
Déd.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

(——
12018

Turnfest Remigen
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Total
Total

25.58

25.27

24.39

24.30

24.23

24.22

23.99

23.91

23.45

23.36

Ausz.
Dist.

1



Turnfest Remigen 2018

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Jugend 3-teilig / Jeunesse 3 parties
3. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

10
11

Schinznach-Dorf TV STV GeTu

Brugg Stadtturnverein Jugend

Reinach SV Getu
Mandach DTV STV Jugi
Rifenach STV Jugend

Veltheim STV Jugend

Schéftland TV STV Jugi
Windisch DTV STV Méadchen
Moosleerau TV STV Jugi
Mulligen TV STV Jugend

Kirchleerau TV STV Jugi

nTec

Kt
Ct
AG
AG

AG
AG
AG
AG

AG
AG
AG
AG
AG

Teil 1
Partie 1

WE/SL: 9.57 (6)
BO/SO: 8.50 (12)

GYB Reif/GYB Cerceau: 8.98

9)

BO/SO: 9.11 (17)
STA/TBA: 8.85 (16)
BW/LB: 8.43 (10)

HW/SC: 9.42 (6)
HL/COb: 7.91 (10)

HL/COb: 8.85 (8)
HL/COb: 7.94 (21)
BWILB: 8.24 (11)
HL/COb: 8.70 (16)

KUG/LP: 7.45 (6)
HL/COb: 7.46 (8)

Teil 2
Partie 2

PSB0/EN6O: 9.72 (6)

GYB mehrere

Handgerate/GYB plusieurs
engins a main: 9.36 (8)

SSB/BAS: 8.87 (13)
HL/COb: 8.88 (14)
WE/SL: 8.88 (10)

PS60/EN60: 9.07 (8)

UHP/UHP: 8.19 (8)
UHP/UHP: 8.39 (8)
SSB/BAS: 8.79 (12)
HL/COb: 8.26 (11)
WE/SL: 8.13 (16)

UHP/UHP: 6.79 (6)
WE/SL: 8.34 (6)

Teil 3
Partie 3

GK/CE: 9.54 (20)

Abz.
Déd.

0.0

GYB Ohne/GYB Sans: 9.40 (8) 0.0

HL/COb: 8.95 (16)
BWILB: 9.06 (8)
UHP/UHP: 8.46 (10)
BWILB: 8.31 (16)

BW/LB: 7.88 (8)
PS60/EN6O: 8.28 (14)
WE/SL: 8.44 (11)
PS60/EN6O: 7.95 (16)

BW/LB: 8.35 (6)
PSB0/EN6O0: 6.85 (6)

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

(——
12018

Turnfest Remigen

T2 e

Total
Total
28.83

27.47

26.93
26.79
25.77

25.42

25.12
25.01
24.94
24.78

22.63

Ausz.
Dist.

1



